
 

 

 

Об организации и проведении уроков мужества  

в 3 четверти 2024-2025 учебного года 

 

 

 

 Во исполнении комплексного плана воспитательной работы МБОУ 

СОШ № 15 на 2024-2025 учебный год, в целях повышения уровня 

патриотического и гражданственного воспитания обучающихся                                 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить план проведения «Уроков мужества» в 3 четверти                

2024 – 2025 учебном году. (Приложение 1) 

2. Классным руководителям 1-11 классов: 

организовать еженедельно проведение уроков мужества, согласно плану; 

еженедельно предоставлять фотоотчет о проведенных уроках мужества, с 

освещением информации в официальной группе МБОУ СОШ № 15, Вконтакте. 

3. Электронику А.А.Сальникову разместить на сайте школы план 

проведения «Уроков мужества» в 3 четверти 2024 – 2025 учебном году и 

еженедельно размещать информацию о проведенных уроках мужества. 

4. Заместителю директора по ВР Л.В.Лихолет осуществить контроль 

по исполнению пунктов плана. 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Л.В.Лихолет. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 15                                                               И.Н. Дужая 
 

 

 

С приказом ознакомлены:       Л.В.Лихолет 

 

 

 

 
Исполнитель: Л.В.Лихолет, 61273 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.Ф.МАСЛОВСКОГО 

(МБОУ СОШ №15) 

  

 

ПРИКАЗ 

От 10.01.2025 № 74 

ст-ца Переясловская 



Приложение № 1 к приказу 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения средней 

общеобразовательной школы 

№15 ст.Переясловской 

муниципального  

образования Брюховецкого 

района  

имени И.Ф.Масловского 

от 10.01.2025 г. № 74 
 

 

 

План проведения «Уроков мужества»  

в 3 четверти 2024 – 2025 учебном году. 

 
№ Дата и время 

проведения 

мероприятия 

Наименование 

мероприятия 

(акции, проекта) 

Место 

проведения 

мероприятия 

Формат 

мероприя

тия 

Участники Контактные 

данные 

ответственного 

(ФИО, 

должность, 

номер 

мобильного 

телефона) 

1.  13.01.2025 Урок мужества 

«День 

Российской 

печати» 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  

 

Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

2.  22.01.2025 Урок мужества 

«День авиации 

противовоздушн

ой обороны» 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  

 

Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

3.  27.01.2025 Урок мужества 

«Международны

й день памяти 

жертв 

Холокоста» 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  

 

Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

4.  03.02.2025 Классный час 

«День разгрома 

советскими 

войсками 

немецко-

фашистских 

войск в 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  

 

Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 



Сталинградской 

битве». 

5.  03.02.2025 Урок мужества 

«Бескозырка» 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

6.  05.02.2025 Урок муества 

«День 

освобождения 

ст.Переясловско

й от немецко-

фашистских 

захватчиков» 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  

 

Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

7.  07.02.2025 Урок мужества 

«День юного 

героя-

антифашиста» 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

8.  10.02.2025 Торжественная 

линейка, 

посвященная 

году Защитника 

Отечества 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  Дюкарева 

Ирина 

Николаевна, 

советник 

директора по 

воспитанию, 

89183254828, 

Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

9.  10.02.2025 Урок мужества 

«День 

освобождения 

ст. Брюховецкой 

от немецко-

фашистских 

захватчиков». 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

10.  12.02.2025 Урок мужества 

«День 

освобождение 

города 

Краснодара от 

немецкого-

фашистских 

захватчиков» 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

11.  14.02.025 Урок мужества, 

посвященный 

Дню памяти 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 



воинов 

интернационали

стов. 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

12.  21.02.2025 Урок мужества 

«День 

Защитника 

Отечества» 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

13.  03.03.2025 Урок мужества 

«Международны

й день 

Гражданской 

обороны»  

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

14.  18.03.2025 Урок мужества 

«День 

воссоединения 

Крыма и 

России» 

МБОУ СОШ № 

15 

офлайн 1-11 классы  Лихолет 

Людмила 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

ВР, 

89183321156 

 
 

 

Заместитель директора по ВР       Л.В.Лихолет



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-28T15:26:06+0500




